
ZARZĄDZENIE NR I / 45 / 2018
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH

z dnia 22 sierpnia 2018 roku

w sprawie powołania zespołu do analizy danych pozyskanych z ankiet badających
potrzeby osób starszych 

            Na podstawie § 8 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Strzelcach
Opolskich  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr  I/6/2013  Burmistrza  Strzelec  Opolskich
z dnia 21 marca 2013 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
Powołuję  Zespół  do  analizy  danych  pozyskanych  z  ankiet  badających  potrzeby  osób
starszych, w następującym składzie:

1) Magdalena Żelazna – przewodnicząca,

2) Małgorzata Kielan– członek,

3) Magdalena Gałka– członek,

4) Monika Nocoń – członek,

5) Franciszek Kłoda,

6) Zofia Salamon,

7) Jerzy Lubiński,

8) Wiesława Pilawska,

9) Krystyna Izworska.

    § 2
Zadaniem Zespołu jest przeanalizowanie danych pozyskanych z ankiet badających potrzeby
osób starszych przygotowanych przez Gminną Radę Seniorów oraz przedstawienie wyników
analizy Gminnej Radzie Seniorów w terminie do dnia 30 września 2018 roku.

   § 3
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Burmistrz Strzelec Opolskich

                                                                         Tadeusz Goc


